
Bosna i Hercegovina

Uprava za indirektno-neizravno oporezivanje % O //i
Eocna u Kepijeaoeuna 

Vnpaea sa undupeKntHO onopesuearbe

Broj: 01- O L - h - S O f - J )  /21
Banja Luka, 2021. godine

Na osnovu člana 17. Zakona o javnim nabavkama (, Službeni glasnik BiH“, broj: 49/14), a u cilju obezbjeđivanja najefikasnijeg načina koriščenja javnih 
sredstava obzirom na predmet javne nabavke, izvršenje nabavke i dodjele ugovora o javnoj nabavci u skladu sa postupcima utvrđenim Zakonom o javnim 
nabavkama i preduzimanja svih potrebnih mjera kako bi se osigurala pravedna i aktivna konkurencija među potencijalnim dobavljačima, uz ostvarivanje 
jednakog tretmana, nediskriminacije i transparentnosti, na osnovu Odluke o privremenom finansiranju institucija BiH za period januar-mart 2021. godine 
Vijeća ministara BiH broj: 256/20 od 16.12.2020. godine koja je  objavljena u „Službenom glasniku BiH“, broj: 1/21 od 08.01.2021. godine. Uprava za 
indirektno oporezivanje donosi

IZMJENU I  DOPUNU PLANA JAVNIH NABAVKI ZA 2021. GODINU -  tekući izdaci

1 . Vrši se izmjena Plana javnih nabavki za 2021. godinu -  tekući izdaci broj: 01-02-4-509-1/21 od 10.02.2021. godine, kako slijedi:
Podstavkom ROBE:
- pod rednim brojem 5. vrši se izmjena tako da u koloni „Predmet nabavke “ umjesto „Nabavka i isporuka metalnih plombi i carinskog užeta“ treba 
da stoji „Nabavka i isporuka carinskih plombi (metalnih i plastičnih) i carinskog užeta“.
- pod rednim brojem 6. vrši se izmjena tako da u koloni „Predmet nabavke“ umjesto „Nabavka i isporuka“ Carinske tarife BiH za 2020. godinu“ za 
potrebe Uprave za indirektno oporezivanje “ treba da stoji „ Nabavka i isporuka “Carinske tarife BiH za 2021. godinu “ za potrebe Uprave za 
indirektno oporezivanje “.
- pod rednim brojem 7. vrši se izmjena tako da u koloni „Predmet nabavke“ umjesto „Nabavka i isporuka „Kataloga cijena motornih vozila“ 1/2020 
za potrebe Uprave za indirektno oporezivanje “ treba da stoji „ Nabavka i isporuka „ Kataloga cijena motornih vozila “ 1/2021 za potrebe Uprave za 
indirektno oporezivanje “.

Podstavkom USLUGE:
- U koloni „Red.br. “ vrši se ispravka numeracije tako da redni brojstavki u nizu glasi 1., 2., 3., 4., 5., 6., 7., 8., 9., 10., 11., 12. i 13.
-pod rednim brojem 13. (shodno prethodnoj izmjeni) vrši se izmjena tako da u koloni „Procijenjena vrijednost nabavke na godišnjem nivou u KM bez 
PD V-a “ umjesto „130.000,00 “ treba da stoji „170.000,00 “.



2 .  Vrši se dopuna Plana javnih nabavki za 2021. godinu -  tekući izdaci broj: 01-02-4-509-1/21 od 10.02.2021. godine, kako slijedi:

Podstavkom ROBE:
dodaju se redni brojevi: 10., 11., 12., 13. i 14. i glase:

Red. ftr. Predmet
nabavke

' JRJN ' Procjenjena 
vrijednost

i'-';. . ' nabavke na 
f e ? ' ■" godišnjem

■ ! bezPDV-a

Vrsta postupka Ugovor- 

sporazum

'Planirani 
' početak 

postupka/kvartaf

Planirano
trajanje
ugovora-
okvimog^

sporazuma

' ^  .......

10.

Nabavka i 
isporuka 
FISeODE 
papira za 
štampanje PIN I  
PUK kodova

6134 30197630-1 5.500,00 DIREKTNI UGOVOR / 35 DANA

11.

Nabavka i 
isporuka 
laminata i 
transfer filma za 
štampač Zebra 
ZXP Series 8 za 
štampanje 
Smart kartica

6134 42962000-7 3.200,00 DIREKTNI UGOVOR / 15 DANA

12.

Nabavka i 
isporuka ribona 
za potrebe 
Uprave za 
indirektno 
oporezivanje

6134 30192320-0 5.500,00 DIREKTNI UGOVOR / 15 DANA

13.

Nabavka, 
isporuka i 
ugradanja 
venecijanera u 
kancelariji 318 
u Središenjem 
ured UIO

613711 i 
613721 39515100-6 300,00 DIREKTNI RAČUN / 7 DANA



14.
Nabavka i 
isporuka toñera 
za potrebe UIO

613412 30000000-9 223.000,00 OTVORENI OKVIRNI
SPORAZUM I 2 GODINE

P o d s ta vk o m  U SLUG E:
dodaju se redni brojevi: 14., 15., 16. i 17. i glase:

Red. hr.

^u s l u g e '

P redm et . j .^ £ k & ti^ isk i  
nabavke k o d

------------------ . ■ ’S t

J R j y  Proejeiijena

nnhuvke na  
god išn jem  

n ivou  u K .\t  1̂  bez P fíV -a

M \ta p n s tu p k a  ' .( 'U g o v o r -  P lan iran i ' '  P lanirano  
okvirn i ' početak  tra jan je  

sporazjun p o stu p k a  kvarta l ngovora-

sporazu m a

. . . . . . . . . . .  - - - -- . . . . . . . . . . . . . . . .  ' f ' - - -- — .. . . . . . . .  .. . . . . 1 ■ — ... . . . . . . . . . . —

14.

Vršenje usluge 
angažovanja 
akreditovane 
laboratorije za 
ispitivanje i 
verifikovanje 
rezultata i rada 
unutrašnje 
izvođačeve 
kontrole na 
izgradnji 
graničnog 
prelaza Svila/

1601180 71900000-7 49.990,00 KONKURENTSKI UGOVOR I

DO
TEHNIČKOG
PRIJEMA
OBJEKTA

15.

Vršenje usluga 
štampanja 
naljepnica za 
označavanje 
prostorija koje 
se nalaze pod 
videonadzorom

6134 79800000-2 20,00 DIREKTNI RAČUN I 7 DANA

16.

Vršenje usluge 
uništenja 
oduzetih 
predmeta 
(cigareta) po

6139 98390000-3 500,00 DIREKTNI RAČUN I 15 DANA



Naredbi Suda 
BiH

17.

Vršenje usluge
vanjske
geodetske
kontrole na
izgradnji
graničnog
prelaza Svilaj

1601180 71355000-1 5.990,00 DIREKTNI UGOVOR I

DO
TEHNIČKOG
PRIJEMA
OBJEKTA

Izmjena i Dopuna Plana javnih nabavki za 2021. godinu -  tekući izdaci sačinjena je  u skladu sa potrebama Uprave za indirektno oporezivanje i na osnovu 
Odluke o privremenom fmansiranju institucija BiHza periodjanuar-mart 2021. godine Vijeća ministara BiHbroj: 256/20 od 16.12.2020. godine koja je  
objavljena u „Službenom glasniku BiH“, broj: 1/21 od 08.01.2021. godine.
Izmjena i Dopuna Plana javnih nabavki za 2021. godinu -  tekući izdaci biće objavljena na Web sajtu Uprave za indirektno oporezivanje i Portalu javnih 
nabavki.

Dostavljeno:
- 01, 02/ 1,
/-Odjeljenju za komunikacije i međunarodnu suradnju, na objavu na Web sajtu UIO,
-a/a

Direktor

DPi^Miro Dzakula


